
ZARZĄDZENIE NR 20/12
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie przekazania nieodpłatnie środków trwałych w budowie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów 
następujące środki trawłe w budowie: 

1. Wodociąg Długowizna 9.430,90 zł. 

2. Wodociąg Lutkówka - Lutkówka Druga, Tłumy, Wygnanka, Osuchów 282.066,17 zł. 

3. Wodociąg Małachowszczyzna, Olszewek, Bobrowce, Pawłowice, Suszeniec, Janówek, Nowe Pręby, 
Osuchów 175.370,80 zł. 

4. Wodociąg os. Tarczyńska II w Mszczonowie 23.460,90 zł. 

5. Kanalizacja os. Tarczyńska II 247,30 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: F03AC691-86DC-44CB-9517-45B082D9259E. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




